
                                                                                                             
   Halmstad-Tylösand IWC 
   www.innerwheel.se 

                                                           

 
 
 

 
MÅNADSBREV 9-10, 2024-25 
 
 

PRESIDENT SEKRETERARE KLUBBMÄSTARE 
Kristina Holm 
Hackspettsstigen 11 
302 73 Halmstad 
070-5122636 
bornyr@telia.com 
 

Ann Jacobsson 
Kronolundsvägen 1 
302 75 Halmstad 
070-3929220 
ann_jacobsson@hotmail.com 
 
 
 

Astrid Westerling 
Violvägen 1 
302 91 Halmstad 
070-525 56 84 
astrid.westerling@outlook.com 
 
 

                                                                                                                         Alboran den 21 februari 2025       
Bästa IW-medlemmar! 
 
Året har startat med två trevliga och välbesökta månadsmöten. Inner Wheeldagen den 10 januari på Mjellby 
konstmuseum och valmötet då vi lyssnade till vår medlem, Ingela Sjögren Westergren, som berättade om att arbeta  
som psykolog. 
 
Välkomna till nästa månadsmöte onsdagen den 5 mars kl.18.30, då vi som vanligt träffas på Hotel Tylösand och 
vi får lyssna till advokat Mia Joleby som talar under rubriken ” Rollen som advokat och målsägandebiträde 
åt utsatta kvinnor". 
 
Lördagen den 22 mars är klubben är värd för distriktsmötet som äger rum på Hotel Tylösand och vi hoppas 
att så många medlemmar som möjligt vill deltaga. Se all information och inbjudan som skickades ut den 11 
februari! 
 
Onsdagen den 2 april kl.18.30 är det månadsmöte på Hotel Tylösand och föredragshållare är  
Fil.dr Göran Westergren, som talar under rubriken ”Nattvarden/Leonardo da Vinci – ett idéhistoriskt perspektiv”. 
 
Eventuellt utträde ut klubben ska göras senast den 30 april till undertecknad. 
 
Varma hälsningar från ett soligt Spanien 
 
Ann 
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KALLELSE 1 
 
 
 
 
 
Anmälan 

 
Onsdagen den 5 mars kl. 18.30 på Hotel Tylösand 
Advokat Mia Joleby talar under rubriken 
 ” Rollen som advokat och målsägandebiträde åt utsatta kvinnor" 
 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka och bidrag till välgörenhet  250:- 
 
Snarast, dock senast måndagen den 3 mars kl 12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outlook.com 
Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
KALLELSE II 

 
Onsdagen den 2 april, kl. 18.30 på Hotel Tylösand 
 Fil.dr Göran Westergren talar under rubriken 
 ”Nattvarden/Leonardo da Vinci – ett idéhistoriskt perspektiv 
 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka och bidrag till välgörenhet  250:- 
 

Anmälan Snarast, dock senast måndagen den 31 mars kl 12 . 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outlook.com 

 Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
MEDLEMSFRÅGOR 
 
 
 

 
Distriktsmötet lördagen den 22 mars äger rum på Hotel Tylösand med start kl. 9.30.  
Anmälan och all information finns att läsa i informationen som skickades ut den 
11 februari! 

 
BETALNING 
 

 
Betalning till månadsmötena bör göras med swish till nr 073 066 71 06 senast kl 12 
på mötesdagen. Gärna dagen före mötet. 
 

 
VÅRENS 
PROGRAM 
 

 
14 maj -St Olofs kapell med presidentskifte som är verksamhetsårets sista månadsmöte. 
 

 
INNER WHEELS 
HEMSIDA 
www.innerwheel.se 

 
Gå gärna in på innerwheel.se för att läsa lite om vad som händer i Inner Wheel, både  
internationellt, nationellt, i vårt distrikt 240 och i vår klubb. Du behöver inte vara 
inloggad för få information. 
 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
 Tisdagen den 15 april hos Kristina Holm. 
Ärende till styrelsemötet anmäls till Kristina Holm. 

 
Hör av Dig om Du behöver skjuts till mötena. Anmäl specialkost vid anmälan 
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Referat från Inner Wheel-dagen den 10 januari på Mjellby konstmuseum 
 
Vi startade dagen med en lunch-smörgås och president Kristina Holm erinrade oss om varför vi firar Inner 
Wheel dagen den 10 januari. Det är verkligen en härlig känsla att tänka på att 100.000-tals Inner Wheel-
kvinnor träffas just den dag över hela världen. 
 
Sedan fick vi en väldigt informativ och trevlig guidning av de två utställningarna, Halmstadgruppen och 
Thea Ekström, som var första utställare i konstmuseets verksamhet efter en genomgripande renovering. 
 
Halmstadgruppen bestående av sex konstnärer, Erik och Axel Olsson, Sven Jonsson, Stellan Mörner, 
Waldemar Lorentzon och Esaias Thorén, bildades 1929 i samband med Halmstadutställningen med hjälp 
av  Erik Östlund som blev deras mecenat. 
Mjellby konstmuseum är ”gruppens eget museum” och huserar ca 500 verk. Det intressanta med årets 
utställning är att man tagit hjälp av barn från Vallåsskolans fritids och de har fått delta i urval, gestaltning 
och förmedling. 
 
Thea Ekström är från Söndrum och växte upp i ett fattigt hem. Efter att ha studerat musik i Stockholm 
började hon i 30-års åldern med surrealistisk konst. Anledningen till att hon blev museets första utställare 
efter den omfattande renoveringen var att man erhöll en deposition på 200 verk från familjen. 
 
Vid pennan/Ann 
 
 
Referat från månadsmötet/valmötet den 5 februari på Hotel Tylösand 
 

Leg.psyk. Ingela Sjögren Westergren ”Att arbeta som psykolog – en personlig 
redogörelse utifrån yrkets utveckling under de senaste 50 åren” 

 
Psykologi är läran om själslivet, ”upplevelser, tankar, beteende och känslor” hos människor och 
grupper. Psykologens uppgift är att på ett vetenskapligt sätt registrera dessa för att hjälpa patienten 
vid psykisk ohälsa. Ingela började sitt föredrag med dessa ord som väl summerar kvällens föredrag. 
Vi fick höra både om psykologins historia och om Ingelas erfarenheter som legitimerad psykolog 
sedan början av 1970-talet. 
Fram till 1500-talet betraktades människan som Guds avbild och man funderade inte på dess psyke. 
Men på 1600-talet förkunnade Descartes ”jag tänker alltså är jag”, ett exempel på filosofiska 
tankar om människans själ. På slutet av 1800-talet börjar vetenskapen om psyket att växa och man 
säger att ”själen går att undersöka och mäta. Då började bl.a. Simon Freud praktisera sin teori om 
det medvetna och det omedvetna och skapade psykoanalysen (”Detet”, ”Jaget”, ”Överjaget”). 
Watson däremot, menade att det var beteendet, inte medvetandet som var intressant  (behavioristisk 
psykologi).  På 1950-talet kom den kognitiva teorin, dvs att ta reda på hur folk tänker och gör i form 
av minnen, information och inlärning.  
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Ingela tog en fil.kand i sociologi, pedagogik, psykologi och statistik i Göteborg i slutet av 60-talet 
och det var när hon började jobba med ”Skinnerboxen” (vita råttor) som hon blev fångad av 
psykologins värld. Ingela läste vidare i Umeå under två terminer och när hon praktiserade på PA-
Rådet i Stockholm träffade hon sin man, Göran Westergren, verksam inom samma yrke. Dom 
arbetade båda på mentalsjukhuset i Piteå under sju år och flyttade 1979 till Halmstad. De första 10 
åren arbetade Ingela  på Psykiatriska Kliniken i Halmstad men på senare år blev Ingela intresserad 
av neuropsykologi och började arbeta på Neurologkliniken på Länssjukhuset där hon var med om 
att arbeta upp ett vårdprogram för traumatiska hjärnskador.  
Ingela uttryckte sin respekt för patienten och för psykologins utveckling och avslutade med orden: 
”Se aldrig ner på någon om Du inte tänker hjälpa henne upp”! 
Presidenten tackade Ingela för ett intressant och personligt föredrag med rosor och limerick: 
 
Vår kära Ingela håller kåseri 
Om sitt favoritämne psykologi 
Entusiastisk som få 
Får hon oss att förstå 
Psykologens stora empati 
 
Vid pennan / Kristina Holm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


